Qui sunt p̄madi cathedra si affuerint sex menses. fo. vi. co. xi. f.

Qui ex v̄ltate sua cessauerit legē q̄ntu ce mēse rectorum tempore p̄uandus est cathedra. fo. vi. co. xi. f.

Primiceriū eligēd̄ e a doctorib̄ et magistr̄ quo t̄p̄e digni rector. fo. xv. co. vi. f.

Primiceriū offm̄. fo. xv. co. vi. f.

Licentiā p̄itari dy scholastico p̄ antiope rectorē. fo. xv. con. xviii. f.

Pena licentiū ambiciū gradu pecunius et doctoris eas recipiēt. fo. xv. co. xviii. f.

Pena l̄ eos q̄ ambiciū magistrū et doctorū pecunius. fo. xv. co. xx. f.

Pena cōtra rectorē et scholasticū q̄ p̄mittit̄ cōcubinas. fo. xv. co. xx. f.

Nullus de gramio vniuersitatis aduersetur ip̄i sub pena l̄ rector. fo. xv. co. xxii. f.

Pena v̄surpantis iurisdictiones l̄ scholasticos. fo. xv. co. xxii. f.

Pena p̄ra sc̄iose iouēt̄s et p̄ra tenēt̄s equos aut mulas. fo. xv. co. xxiii. f.

Pena rectoris et cōsiliariū nō denūciant̄ r̄m̄ cathedra vacare. fo. xv. co. xxv. f.

Pena officialiū inobediētū rectori p̄c̄ diuisis ad dispositionē ab officio e q̄ lo co oppositorū alii eligant. fo. xv. co. xxx. f.

Pena studentis faciens scholalia. fo. xv. con. xxx. f.

Pecunie q̄ sup̄sum salaris referendē sū in arcam ad cōstruendas aut reparandas scholas et remunerandas pensiones. fo. xv. con. xxx. f.

R

Rector alternis annis eligēd̄ e ex regnis legionis et castelle l̄ l̄ defectu alteri regni et altero potest eligi. fo. ii. co. i. f.

Lum rector vel cōsiliariū p̄mice fuerit suo anno duob̄ annis sequētib̄ non pot̄ rursus eligi. fo. ii. co. i. f.

Quod non eligatur aliquis rector vel cō

siliariū qui sit ciuis Salmantice vel p̄to tuc habitus nec cathedra salmantice. fo. ii. con. i. f.

Rector eligendus e cōsiliariū eligendi sunt in die sancti Martini. fo. v. co. i. f.

Nullus absens eligat̄ rector. fo. v. co. i. f.

Si rector vel cōsiliariū electus legat̄ absoluit̄ sacra ab creādo officio sibi i iurico infra triduum alius eligatur. fo. v. con. i. f.

Rector ab esse potest duobus mētib̄ s̄t̄ amplius nisi ex legitima causa cum cō. ad pensam sit. fo. v. con. i. f.

Rector reddere tenet rōm̄ cum solūdo infra triduum. fo. v. co. i. f.

Quilibet cathedra tenetur quolibet anno facere repetitionem ante sc̄u natiuitatis baptiste sub pot̄a decem francorum. fo. v. con. xii. f.

Rector debet assignare dies repetitionis. fo. v. con. xii. f.

Repetio non fiat sc̄is solētib̄. fo. v. con. xii. f.

Inter vnam repetitionem et alteram eius dem facultatis sit intervalum decem dierum. fo. v. co. xii. f.

Licentia regalia notariis totidemqz de bellis tribuenda. fo. xv. co. xx. f.